
школьный
5

10/15/2024

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 

(муниципальный район, 
городской округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

1 Октябрьский рн ГО г.Уфа Х М У 3/14/2013

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Дата проведения

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Ограниченные 
возможности 

здоровья (да/нет)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус участника 
(Победитель, 

Призер, Участник)

нет МАОУ ФМЛ №93 5Г 10 участник

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в  5  классах в 2024-2025 учебном году





ФИО наставников

Киселева Елена Константиновна

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в  5  классах в 2024-2025 учебном году







школьный
6

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

1 Октябрьский рн ГО г.Уфа
В А Д

7/25/2012

2 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Я Е О

6/1/1984

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Дата проведения

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Ограниченные 
возможности 

здоровья  (да/нет)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Класс обучения Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

нет МАОУ ФМЛ №93 6г н

нет МАОУ ФМЛ №93 6В 15 победитель

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в  6  классах в 2024-2025 учебном году





ФИО наставников

Никитина Ирина Александровна

Никитина Ирина Александровна

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в  6  классах в 2024-2025 учебном году







школьный
7

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

1 Октябрьский рн ГО г.УфаН К А 5/2/2011

2 Октябрьский рн ГО г.УфаЗ А Е 5/8/2012

3 Октябрьский рн ГО г.Уфа Х Э Р 1/4/2011

4 Октябрьский рн ГО г.УфаН А Р 5/15/2011

5 Октябрьский рн ГО г.УфаА А И 2/5/2011

6 Октябрьский рн ГО г.УфаК Р Р 5/10/2011

7 Октябрьский рн ГО г.УфаА Д А 2/3/2011

8

9

10

11

12

13

14

15

Дата проведения

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Ограниченные 
возможности 

здоровья  
(да/нет)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус участника 
(Победитель, 

Призер, Участник)

нет МАОУ ФМЛ №93 7Г 17 победитель

нет МАОУ ФМЛ №94 7Б 14 участник

нет МАОУ ФМЛ №95 7А 14 участник

нет МАОУ ФМЛ №93 7Б 12 участник

нет МАОУ ФМЛ №93 7В 11 участник

нет МАОУ ФМЛ №93 7Е н

нет МАОУ ФМЛ №93 7Д н

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в  7  классах в 2024-2025 учебном году





ФИО наставников

Сабитова Виктория Левоновна

Киселева Елена Константиновна

Сабитова Виктория Левоновна

Киселева Елена Константиновна

Колесова Фарида Минигалеевна

Киселева Елена Константиновна

Сабитова Виктория Левоновна

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в  7  классах в 2024-2025 учебном году







школьный

8

№ 

п\п

Наименование 

муниципалите

та 

(муниципальн

ый район, 

городской 

Фамилия Имя Отчество

Дата 

рождения 

(ДД.ММ.ГГ)

Ограниченные 

 возможности 

здоровья  

(да/нет)

Сокращенное 

наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучени

я

Результат 

(балл)

Статус 

участника 

(Победите

ль, Призер, 

Участник)

ФИО наставников

1 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Е С Д 12/28/2009

нет МАОУ ФМЛ №93
8Б

18 победитель
Никитина Ирина Александровна

2 Октябрьский рн ГО г.Уфа
К Т К 8/31/2010

нет МАОУ ФМЛ №93
8б

16 призер
Никитина Ирина Александровна

3 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Б Н А 12/9/2009

нет МАОУ ФМЛ №93
8А

15 участник
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

4 Октябрьский рн ГО г.Уфа
С Г А 6/25/2010

нет МАОУ ФМЛ №93
8Б

15 участник
Никитина Ирина Александровна

5 Октябрьский рн ГО г.Уфа
З А Р 02.08.0010

нет МАОУ ФМЛ №93
8А

14 участник
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

6 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Т В Д 19.01.0011

нет МАОУ ФМЛ №93
8а

11 участник
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

7 Октябрьский рн ГО г.Уфа
З М И 6/2/2010

нет МАОУ ФМЛ №93
8д

н
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

8 Октябрьский рн ГО г.Уфа
А Я Р 12/10/2010

нет МАОУ ФМЛ №93
8В

н
Никитина Ирина Александровна

9 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Ю А Б 8/15/2010

нет МАОУ ФМЛ №93
8б

н
Никитина Ирина Александровна

10 Октябрьский рн ГО г.Уфа
К А Г 3/17/2010

нет МАОУ ФМЛ №93
8Б

н
Никитина Ирина Александровна

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию в  8  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет 

РОО/ГОО

Этап:

Класс





школьный
9

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 

 
(муниципальный 

 район, 
городской округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

Ограниченные 
возможности 

здоровья  (да/нет)

Сокращенное наименование 
образовательной организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

ФИО наставников

1 Октябрьский рн ГО г.УфаН Э Р
7/31/2009

нет МАОУ ФМЛ №93
9В

26 победитель
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

2 Октябрьский рн ГО г.УфаЯ Е С
11/24/2008

нет МАОУ ФМЛ №93
9В

25 призер
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

3 Октябрьский рн ГО г.УфаР Ж А
3/19/2010

нет МАОУ ФМЛ №93
9В

21 участник
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

4 Октябрьский рн ГО г.УфаМ С А
3/22/2009

нет МАОУ ФМЛ №93
9в

20 участник
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

5 Октябрьский рн ГО г.УфаХ Е И
6/7/2009

нет МАОУ ФМЛ №93
9Б

18 участник
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

6 Октябрьский рн ГО г.УфаК А И
9/23/2009

нет МАОУ ФМЛ №93
9А

16 участник
Сабитова Виктория Левоновна

7 Октябрьский рн ГО г.УфаЛ М А 15.06.2009 нет МАОУ ФМЛ №94
9A

16 участник
Сабитова Виктория Левоновна

8 Октябрьский рн ГО г.УфаБ А Р
5/23/2009

нет МАОУ ФМЛ №93
9А

н
Сабитова Виктория Левоновна

9 Октябрьский рн ГО г.УфаН Т Д
5/25/2009

нет МАОУ ФМЛ №93
9A

н
Сабитова Виктория Левоновна

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в  9  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс
Дата проведения



школьный
10

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество Дата рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

Ограниченные 
возможности 

здоровья  (да/нет)

Сокращенное наименование 
образовательной 

организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус участника 
(Победитель, 

Призер, 
Участник)

ФИО наставников

1 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Б С В 8/29/2008

нет МАОУ ФМЛ №93 10в 31 победитель
Сабитова Виктория Левоновна

2 Октябрьский рн ГО г.Уфа
С С А 9/10/2008

нет МАОУ ФМЛ №93 10В 30 призер
Сабитова Виктория Левоновна

3 Октябрьский рн ГО г.Уфа
С А А 1/12/2009

нет МАОУ ФМЛ №93 10В 27 призер
Сабитова Виктория Левоновна

4 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Г З Р 6/8/2008

нет МАОУ ФМЛ №93 10В 25 призер
Сабитова Виктория Левоновна

5 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Н И И 5/28/2008

нет МАОУ ФМЛ №93 10В 20 участник
Сабитова Виктория Левоновна

6 Октябрьский рн ГО г.Уфа
С П Д 11/29/2008

нет МАОУ ФМЛ №93 10В 16 участник
Сабитова Виктория Левоновна

7 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Б Е К 8/4/2008

нет МАОУ ФМЛ №93 10В н
Сабитова Виктория Левоновна

8 Октябрьский рн ГО г.Уфа
М Д В 11/20/2008

нет МАОУ ФМЛ №93 10Б н
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

9 Октябрьский рн ГО г.Уфа
С К А 8/24/2008

нет МАОУ ФМЛ №93 10в н
Сабитова Виктория Левоновна

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в  10  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



школьный
11

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 

(муниципальный район, 
городской округ)  

Фамилия Имя Отчество Дата рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(да/нет)

Сокращенное наименование 
образовательной организации Класс обучения Результат 

(балл)

Статус 
участника 
(Победитель, 
 Призер, 
Участник)

ФИО наставника

1 Октябрьский рн ГО г.Уфа
П Л С 3/18/2007

нет МАОУ ФМЛ №93
11A

22 победитель
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

2 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Ш Э Э 5/8/2007

нет МАОУ ФМЛ №93
11А

18 участник
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

3 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Н С И 8/12/2007

нет МАОУ ФМЛ №93
11А

14 участник
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

4 Октябрьский рн ГО г.Уфа
П Н С 2/15/2008

нет МАОУ ФМЛ №93
11Б

н
Никитина Ирина Александровна

5 Октябрьский рн ГО г.Уфа
М А К 5/17/2007

нет МАОУ ФМЛ №93
11А

н
Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна

6 Октябрьский рн ГО г.Уфа
Ш И Ю 12/8/2007

нет МАОУ ФМЛ №93
11Б

н
Никитина Ирина Александровна

7 Октябрьский рн ГО г.Уфа
С А Д 4/4/2007

нет МАОУ ФМЛ №93
11Б

н
Никитина Ирина Александровна

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в  11  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс


	5 класс (2)
	6 класс (2)
	7 класс (2)
	8 класс (2)
	9 класс (2)
	10 класс (2)
	11 класс (2)

