Предмет олимпиады:

ΡΟΟ/ΓΟΟ

Этап: школьный

Класс 5

Дата проведения 10/15/2024

№ п\п	Наименование муниципалитета (муниципальный район, городской округ)	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения (ДД.ММ.ГГ)
1	Октябрьский рн ГО г.У	Х	М	У	3/14/2013
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийск по обществознанию в 5 классах в 2024-2025 учє

		1	1	,
Ограниченные возможности здоровья (да/нет)	Сокращенное наименование образовательной организации	Класс обучения	Результат (балл)	Статус участника (Победитель, Призер, Участник)
нет	МАОУ ФМЛ №93	5Γ	10	участник

ой олимпиады школьников эбном году

ФИО наставников
Киселева Елена Константиновна

Предмет олимпиады:

ΡΟΟ/ΓΟΟ

Этап: школьный Класс 6

Дата проведения

№ п\п	Наименование муниципалитета (муниципальный район, городской округ)	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения (ДД.ММ.ГГ)
1	Октябрьский рн	В	А	Д	7/25/2012
2	Октябрьский рн	Я	E	0	6/1/1984
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					

15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийся по обществознанию в 6 классах в 2024-2025 уч

		1		-
Ограниченные возможности здоровья (да/нет)	Сокращенное наименование образовательной организации	Класс обучения	Результат (балл)	Статус участника (Победитель, Призер, Участник)
нет	МАОУ ФМЛ №93	6г	Н	
нет	МАОУ ФМЛ №93	6B	15	победитель

кой олимпиады школьников ебном году

ФИО наставников
Никитина Ирина Александровна
Никитина Ирина Александровна

Предмет олимпиады:

ΡΟΟ/ΓΟΟ

Этап: школьный

Класс 7

Дата проведения

№	Наименование муниципалитета (муниципальный район, городской округ)	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения (ДД.ММ.ГГ)	
1	Октябрьский рн	Н	К	А	5/2/2011	
2	Октябрьский рн	3	Α	E	5/8/2012	
3	Октябрьский рн ГО	брьский рн ГО Х Э Р		Р	1/4/2011	
4	Октябрьский рн	Н А		Р	5/15/2011	
5	Октябрьский рн	А	А	И	2/5/2011	
6	Октябрьский рн	К	Р	Р	5/10/2011	
7	Октябрьский рн	Α	Д	А	2/3/2011	
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			

Ранжированный список участников школьного этапа всероссий по обществознанию в 7 классах в 2024-2025 у

Ограниченные возможности здоровья (да/нет)	Сокращенное наименование образовательной организации	Класс обучения	Результат (балл)	Статус участника (Победитель, Призер, Участник)
нет	МАОУ ФМЛ №93	7Г	17	победитель
нет	МАОУ ФМЛ №94	7Б	14	участник
нет	МАОУ ФМЛ №95	7A	14	участник
нет	МАОУ ФМЛ №93	7Б	12	участник
нет	МАОУ ФМЛ №93	7B	11	участник
нет	МАОУ ФМЛ №93	7E	Н	
нет	МАОУ ФМЛ №93	7Д	Н	

	1

ской олимпиады школьников чебном году

ФИО наставников
Сабитова Виктория Левоновна
Киселева Елена Константиновна
Сабитова Виктория Левоновна
Киселева Елена Константиновна
Колесова Фарида Минигалеевна
Киселева Елена Константиновна
Сабитова Виктория Левоновна

	Amount of the control	1	dittorns	April 1990	Topical section (select) and the section (select) are section (select) and the section (select) and the section (select) are section (select) and the section (select) are section (select) and the section (select) are sectio	Enqueron stress more righterstress and righterstress and righterstress and righterstress and short stations and short stations and short stations and	Access of the contract of the	Proposes (Seen)	en figerap. Transmit spring practices practices	
				(U) and (U)	topose (polet) est	MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT		18 16 16	processes of the control of the cont	
				(U) and (U)	topose (polet) est	MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT		18 16 16	processes of the control of the cont	
				(U) and (U)	topose (polet) est	MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT		18 16 16	processes of the control of the cont	
e anticomo esta forma de la como				(U) and (U)	topose (polet) est	MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT		18 16 16	processes of the control of the cont	
e anticomo esta forma de la como				(U) and (U)	topose (polet) est	MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT MANY MALANT		18 16 16	Obstance on Spray Transace oping years years years	
at pare, referent pr referent pr referent pr referent pr referent pr referent pr					(saket) aut aut aut	MANY SMEARS SALLY SMEARS SALLY SMEARS SALLY SMEARS		18 16 16	en figerap. Transmit spring practices practices	
caj poma je caj poma je caj poma je caj poma je caj poma je						MANY SMEANT MANY SMEANT MANY SMEANT MANY SMEANT		16	ndayens speny yearless yearless	
cajonas is cajonas is cajonas is					 	MANY SHEEKS MANY SHEEKS MANY SHEEKS		16	rprop yvarbon	
englemas le englemas le englemas le					ant ant	MANY SMELECT		16	yrana	
	:					NACY SMEAN	,	16	ytutus	
					aur			_		
raipunat pi					_	MANY SMERKE				National House Po
raipuna p					847) to be	
mipontp						MANY SMILTON		11	y tractions	Name and Park
_					40	NAVY SMERKET	,			Name and Park
mipostp				-	41	NAME OF STREET	٠	٠		Tax and tax a
				-		NAVY SMERKE	٠.			New and past has
miposty						NAVY SMERKE	,			Navanija tao
				_					_	
			_	_	_		_		_	
_							_	_		
			\vdash	_	\vdash		-	_	-	
_		_	_	-	_		_	_	_	
			\vdash	_	\vdash		-	_	-	
			\vdash	_	\vdash		-	_	-	
_	_	_	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	Ι-	\vdash	-	
	_	_	_	-	_	_	_	_	-	

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 9 классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады: РОО/ГОО

школьный

Этап: Класс

Дата проведения

Ne n∖n	Наименование муниципалитета (муниципальный район, городской округ)	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения (ДД.ММ.ГГ)	Ограниченные возможности здоровья (да/нет)	Сокращенное наименование образовательной организации	Класс обучения	Результат (балл)	Статус участника (Победитель, Призер, Участник)	ФИО наставников
1	Октябрьский ра	н	э	Р	7/31/2009	нет	МАОУ ФМЛ №93	9B	26	победитель	Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
2	Октябрьский ра	я	E	С	11/24/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	9B	25	призер	Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
3	Октябрьский ра	Р	ж	А	3/19/2010	нет	МАОУ ФМЛ №93	9B	21	участник	Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
4	Октябрьский ра	М	С	А	3/22/2009	нет	МАОУ ФМЛ №93	9в	20	участник	Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
5	Октябрьский ри	×	E	И	6/7/2009	нет	МАОУ ФМЛ №93	95	18	участник	Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
6	Октябрьский ра	К	Α	И	9/23/2009	нет	МАОУ ФМЛ №93	9A	16	участник	Сабитова Виктория Левоновна
7	Октябрьский ри	л	М	А	15.06.2009	нет	МАОУ ФМЛ №94	9A	16	участник	Сабитова Виктория Левоновна
8	Октябрьский ри	Б	Α	P	5/23/2009	нет	МАОУ ФМЛ №93	9A	н		Сабитова Виктория Левоновна
9	Октябрьский ри	н	Т	Д	5/25/2009	нет	МАОУ ФМЛ №93	9A	н		Сабитова Виктория Левоновна
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											
31											

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 10 классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады: РОО/ГОО

школьный

Этап: Класс Дата проведения

№ n\n	Наименование муниципалитета (муниципальный район, городской округ)	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения (ДД.ММ.ГГ)	Ограниченные возможности здоровья (да/нет)	Сокращенное наименование образовательной организации	Класс обучения	Результат (балл)	Статус участника (Победитель, Призер, Участник)	ФИО наставников
1	Октябрьский рн ГО	Б	С	В	8/29/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	10в	31	победитель	Сабитова Виктория Левоновна
2	Октябрьский рн ГО	С	С	A	9/10/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	10B	30	призер	Сабитова Виктория Левоновна
3	Октябрьский рн ГО	С	А	А	1/12/2009	нет	МАОУ ФМЛ №93	10B	27	призер	Сабитова Виктория Левоновна
4	Октябрьский рн ГО	Г	3	Р	6/8/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	10B	25	призер	Сабитова Виктория Левоновна
5	Октябрьский рн ГО	Н	И	И	5/28/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	10B	20	участник	Сабитова Виктория Левоновна
6	Октябрьский рн ГО	С	п	Д	11/29/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	10B	16	участник	Сабитова Виктория Левоновна
7	Октябрьский рн ГО	Б	E	К	8/4/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	10B	н		Сабитова Виктория Левоновна
8	Октябрьский рн ГО	М	Д	В	11/20/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	105	н		Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
9	Октябрьский рн ГО	С	К	A	8/24/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	10в	н		Сабитова Виктория Левоновна
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											
31		·									

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 11 классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады: РОО/ГОО

Этап: школьный Класс 11

Дата проведения

№ n\n	Наименование муниципалитета (муниципальный район, городской округ)	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения (ДД.ММ.ГГ)	Ограниченные возможности здоровья (да/нет)	Сокращенное наименование образовательной организации	Класс обучения	Результат (балл)	Статус участника (Победитель, Призер, Участник)	ФИО наставника
1	Октябрьский рн ГО г.У	П	Л	С	3/18/2007	нет	МАОУ ФМЛ №93	11A	22	победитель	Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
2	Октябрьский рн ГО г.У	Ш	Э	Э	5/8/2007	нет	МАОУ ФМЛ №93	11A	18	участник	Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
3	Октябрьский рн ГО г.У	Н	С	И	8/12/2007	нет	МАОУ ФМЛ №93	11A	14	участник	Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
4	Октябрьский рн ГО г.У	П	Н	С	2/15/2008	нет	МАОУ ФМЛ №93	116	н		Никитина Ирина Александровна
5	Октябрьский рн ГО г.У	М	Α	К	5/17/2007	нет	МАОУ ФМЛ №93	11A	Н		Ямгутдинова Эльвира Рафаилевна
6	Октябрьский рн ГО г.У	Ш	И	Ю	12/8/2007	нет	МАОУ ФМЛ №93	116	Н		Никитина Ирина Александровна
7	Октябрьский рн ГО г.У	С	Α	Д	4/4/2007	нет	МАОУ ФМЛ №93	116	н		Никитина Ирина Александровна
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											